
　新年あけましておめでとうございます。
「ありがとう」と「感謝」という言葉は、笑顔になれる魔法の言葉です。
　自分で気づき、行動したことで笑顔になる。そんな幸せを感じられる施設であるよう、すずかけの郷職員一同、前進、進
化していきたいと思っております。今年もどうぞよろしくお願いいたします。

広報委員　◎是永眞理子　藤江美佳　沼尾京子　嶋村愛

すずかけの郷　デイサービス

※掲載の写真は撮影時のみマスクを外しています。

編集後記

スタッフもノリノリ

ものまねショー　誰かな？

マジックショーを披露！

メリークリスマス

ステキよ～

プレゼント何かな？

今年もクリスマス会 盛り上がりました！

インスタ
グラム

フェイス
ブック

第99号第99号

2024



エレキギター演奏もありました♪

運動会
　11月にすずかけの郷大運動会を行いました。赤組白組に分かれ、玉入れ、ボール送り、旗上げな
ど皆で身体を動かしました。ボンボンを持って応援合戦にも力が入ります。たくさん声を出し、楽しい
１日となりました。

お汁粉　美味しい

狙っていくぞ やったーボールを投げてくっつけて いくわよ。ストライク！

クリスマス会

サンタさんと一緒

すずかけシスターズ踊ります

プレゼント貰いました
皆でジングルベル♪

　12月22日にクリスマス会を行いました。職員による歌や踊りのプレ
ゼント、サンタクロースから皆さまにプレゼントをお渡ししました。ご利
用者さまの中には涙を流して喜んでくれる方も、、、皆さまに喜んで頂
き職員も嬉しい限りです。

昔、やったんだよなぺったんこ　ぺったんこ

今年の抱負！

私もできたわ

　１月4日新年会を行いました。 
　臼に熱々のお餅を入れ、杵を持って「ぺったんこ。ぺったんこ。」の掛け声と共にお餅
をつきました。その後は、思い思いの言葉を書初めし、皆で新年のお祝いをしました。

新  年  会　すずかけ恒例の寿司バイキングを行いました。多くの方に召し上がって頂けるよう
に、やわらか寿司も用意。「おかわりください！」とあちらこちらから声が聞こえてきま
す。皆さまに好評の行事となっております。バイキン

グ

寿司と言えばマグロよ

ウマーい
お寿司のおかわりいかがですか

　１月１日、施設長からお屠蘇を振る舞い、色とりどりの美味しいおせ
ちを召し上がりました。
　今年も健康で楽しく笑顔あふれる１年になりますように。

今年も元気にがんばります！

美味しくいただいています

元旦お屠蘇

新年おめでとう

　新年あけましておめでとうございます。
皆さまにおかれましては、日頃より当施設の運営にご理解とご協力を賜り、心より御礼申し上げます。私たちも、
皆さま方のお力添えにより無事に新春を迎えることができました。誠にありがとうございます。
　昨年もコロナウィルスにより行事の自粛がありましたが、その中でも10月に「ふれあいフェスタ」を開催し、沢
山のご家族様や地域の皆さまにも笑顔でご参加頂けたことが、私たちの活動の励みとなりました。
　今年も、皆さまより頂いたご支援に応えるべく、更なるご客さま満足を実現できるよう職員一同努めて参りま
すので、ご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。
　最後になりますが、今年の干支は辰年です。皆さまにおかれましては、空高く昇ろうとする龍のように気持ちも
上向きに弾むような一年になる事を祈念致しまして、新年のご挨拶とさせて頂きます。
　本年もどうぞよろしくお願い申し上げます。

施設長　竹之内貴充

新施設長挨拶


	2401suzukake02
	2401suzukake01.pdf
	すずかけ

	PDF書き出し.pdf

	PDF書き出し.pdf



